
Contacto

Fax 914222936
Correo Electrónico jae.igesan@mde.es

Dirección Postal

Glorieta del Ejército nº 1. Hospital Central de la
Defensa
(28047) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2021/SP01400010/00001161E
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-12-2021
a las 09:49 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Inspección General de Sanidad de la Defensa
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=g3L%2Bw6jHmL0%3D

Objeto del Contrato: Basado del Acuerdo Marco 2021/SP01400010/00001471 Servicios de asistencia
sanitaria para la población Saharaui en posesión de la Tarjeta de Asistencia Sanitaria.

Valor estimado del contrato 300.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 300.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 300.000 EUR.

Clasificación CPV
85100000 - Servicios de salud.

Plazo de Ejecución
4 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Por ser el adjudicatario del Acuerdo Marco.

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=g3L%2Bw6jHmL0%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=94a23d8a-0287-480b-b335-8bcd4a4845ce


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Adjudicatario

HOSPITAL SANTA CATALINA
NIF A35043439
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 300.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 300.000 EUR.

Motivación

Motivación Por ser el adjudicatario del Acuerdo Marco.
Fecha del Acuerdo 15/12/2021
Plazo de Formalización

Observaciones: Según el art 153 de la Ley 9/2017 Contratos del Sector Publico.

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Basado en Acuerdo Marco
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2F9nb7JyQpQdvY nTkQN0%2FZA%3D%3D

Licitación basada en el acuerdo marco

Órgano Inspección General de Sanidad de la Defensa

ID 0000007828316 |  2021-840326 | vie, 17 dic 2021 09:49:04:646 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
71210519842346674468938974769666277290 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2F9nb7JyQpQdvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

